Определение на ходатайство

ИП З. г. Тула, Тульская область

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О РАССМОТРЕНИИ ХОДАТАЙСТВА

25 января 2024 г. Тула

Комиссия Тульского УФАС России по рассмотрению дел по признакам
нарушения законодательства о рекламе в составе:

рассмотрев ходатайство ИП З. от 24.01.2024 (вх. 416/24) о продлении
срока представления информации и документов по делу 071/05/5-
1249/2023,

УСТАНОВИЛА:

В Тульское УФАС России поступило ходатайство ИП З. от 24.01.2024 (вх.
416/24) о продлении срока представления информации и документов в
рамках дела 071/05/5-1249/2023, возбужденного по признакам нарушения
рекламного законодательства и в соответствии с пункта 29 Правил
рассмотрения антимонопольным органом дел, возбужденных по
признакам нарушения законодательства РФ о рекламе, утв.
постановлением Правительства РФ от 24.11.2020 № 1922, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Оставить ходатайство ИП З. от 24.01.2024 (вх. 416/24) о продлении срока
представления информации и документов без удовлетворения.

2024-337